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Naped do bram przesuwnych
CAME BXV RAPID BXVO6AGF
600kg

Cena 2 399,99 zt
Dostepnos¢ Na zamoéwienie

Czas wysytki 3 dni

Numer katalogowy BXVO6AGF

Kod producenta BXVO6AGF
PRODUCENT CAME

WAGA BRAMY 600 kg

Zasilanie 24V

Kompletacja Pojedynczy sitownik

OPIS PRODUKTU

CAME BXV RAPID BXV0O6AGF 600kg 18m 24v

Idealne rozwigzanie dla bram w domach jednorodzinnych jak i na osiedlach. BXV RAPID to nowa seria sitownikéw CAME z
mozliwoscig zdalnego sterowania za pomocg modutu Came Connect. Zasilanie 24 V spetni oczekiwania nawet
najbardziej wymagajacych klientéw. Dostepne sa w trzech wersjach, do bram o wadze do 1000 kg. Wszystkie sitowniki z
serii RAPID posiadajg bardzo wysoka predkos¢ przesuwu, a co za tym idzie otwierajg i zamykaja bramy bardzo szybko.

Bardzo szybki naped z silnikiem zasilanym napieciem 24 V, wyposazona w ptyte elektroniczng z wyswietlaczem, wbudowanym

dekoderem radiowym, urzagdzeniem do kontroli ruchu i wykrywania przeszkéd, do bram o wadze do 600 kg i dtugosci do 18
m.

RYSUNEK TECHNICZNY
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WYMIARY

106 J

170

Typ
Maks. dtugos¢ skrzydta (m)
Maks. waga skrzydta (kg)
Modut kota zebatego

Typ
Stopien ochrony (IP)
Zasilanie (V - 50/60 Hz)
Zasilanie silnika (V)

Pob6r mocy w trybie stand-by
(W)
Pobér mocy w trybie stand-by z
modutem RGP1 (W)
Maks. moc (W)

Sprawnos¢

Temperatura robocza (°C)
Sita ciagu (N)

ZAKRES ZASTOSOWANIA

BXVO4AGF BXVO6AGF
14 18
400 600
4 4

DANE TECHNICZNE

BXVO4AGF BXVOG6AGF
44 44
230 AC 230 AC
24 DC 24 DC
5,5 5,5
0,5 0,5
240 240
INTENSYWNE UZYT- INTENSYWNE UZYT-
KOWANIE KOWANIE
20 + 455 20 + +55
250 330

BXVO010AGF
20
1000
4

BXVO10AGF
44
230 AC
24 DC
5,5

0,5

360
INTENSYWNE UZYT-
KOWANIE
-20 + +55
450
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Maks. predkos¢ ruchu (m/min)
Klasa urzadzenia
Masa (kg)

22

10

20

11,5

20

12
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